
A Stadtverkehr Bad Düben gültig ab 05.05.20
(ohne Gewähr)

RVB Regionalverkehr Bitterfeld-Wolfen GmbH
Standort: Eilenburg
Gustav-Adolf-Ring 2, 04838 Eilenburg
Tel: 03423-7504487

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

s s s k k t

512

Linie 239 aus Löbnitz
Linie 239 aus Löbnitz
Linie 232 aus Eilenburg
Linie 210 aus Delitzsch
Linie 196 aus Leipzig
Bad Düben, Paradeplatz, Bussteig 1

Bad Düben, Lutherstraße

Bad Düben, Schmiedeberger Straße

Bad Düben, Windmühlenweg

Bad Düben, Waldkrankenhaus/Reha Klinik

Bad Düben, Obermühle/Museumsdorf

Bad Düben, Wittenberger Str./Paul-Kaiser-Straße

Bad Düben, Reinharzer Straße

Bad Düben, Wittenberger Straße/Waldstraße

Bad Düben, Wittenberger Straße/NaturSportBad

Bad Düben, Wittenberger Straße

Linie 331 aus Gräfenhainichen
Tornau, Schwemsaler Straße

Schwemsal, Tornauer Straße

Schwemsal, Bitterfelder Straße

Bad Düben, Alaunwerksweg, Wendestelle

Bad Düben, Alaunwerksweg/Mühldorfer Straße

Bad Düben, Heide Spa

Bad Düben, Bitterfelder Straße

Bad Düben, Schmiedeberger Straße

Bad Düben, Paradeplatz, Bussteig 1

Linie 239 nach Löbnitz
Linie 232 nach Eilenburg
Linie 210 nach Delitzsch
Linie 196 nach Leipzig
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 s : verkehrt nur an Schultagen k : verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. ( : Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt erforderlich. Rufbusse
können Montag bis Freitag von 5 bis 22 Uhr sowie Samstag, Sonntag
und an Feiertagen von 8 bis 22 Uhr unter 03421/7746620 bestellt
werden.

 t : Anrufbus (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext)   
 



A Stadtverkehr Bad Düben gültig ab 05.05.20
(ohne Gewähr)

RVB Regionalverkehr Bitterfeld-Wolfen GmbH
Standort: Eilenburg
Gustav-Adolf-Ring 2, 04838 Eilenburg
Tel: 03423-7504487

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

6 2 4 8 10 12 14 20 22

s E s k k

512

Linie 196 aus Leipzig
Linie 232 aus Eilenburg
Linie 239 aus Löbnitz
Bad Düben, Paradeplatz, Bussteig 1

Bad Düben, Lutherstraße

Bad Düben, Friedhofstraße

Bad Düben, Heide Spa

Bad Düben, Alaunwerksweg/Mühldorfer Straße

Bad Düben, Alaunwerksweg, Wendestelle

Schwemsal, Bitterfelder Straße

Schwemsal, Tornauer Straße

Tornau, Schwemsaler Straße

Linie 331 nach Gräfenhainichen
Bad Düben, Waldkrankenhaus/Reha Klinik

Bad Düben, B2 Abzweig Waldstraße

Bad Düben, Wittenberger Straße

Bad Düben, Wittenberger Straße/NaturSportBad

Bad Düben, Wittenberger Straße/Waldstraße

Bad Düben, Reinharzer Straße

Bad Düben, Wittenberger Str./Paul-Kaiser-Straße

Bad Düben, Heide Spa

Bad Düben, Obermühle/Museumsdorf

Bad Düben, Waldkrankenhaus/Reha Klinik

Bad Düben, Windmühlenweg/Poly

Linie 233 zum ev. Schulzentrum
Bad Düben, Paradeplatz, Bussteig 1

Linie 239 nach Löbnitz
Linie 232 nach Eilenburg
Linie 196 nach Leipzig
Bad Düben, Lutherstraße
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 E : fährt weiter als Linie 232 nach Eilenburg s : verkehrt nur an Schultagen k : verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
 


